東京箱根間往復大学駅伝競走
寄付趣意書

謹啓
 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
 さて、すでにご存じのことと思いますが、コロナ禍、本学駅伝チームは駅伝予選会を１年生の三浦君らの活躍

で見事トップ通過、２週間後の全日本大学駅伝においても 14 年振りのシード権獲得(第 8 位)と、昨年の屈辱・無

念をバネに着々と箱根駅伝本戦へ向けて調整を進めております。本学チームが本戦にて存分に力を発揮できるよ

う、皆様よりご寄付を賜りたくお願い申し上げます。
 本会では、箱根駅伝をバックアップするために目標金額 300 万円として、全国の OBOG の皆様にご寄付を募

り、すでに現在まで約 180 万円のご寄付をいただいておりますが、引き続き皆様方からのご寄付を賜りたくお願

い申し上げます。
 コロナ禍、経済活動もままならぬ昨今ではありますが、皆様のご理解とご賛同をいただき、ご寄付をお願い申

し上げます。
 末筆になりましたが、益々のご健勝とご活躍を祈念申し上げます。

謹白
記

１．目標金額 3,000,000 円
２．ご寄付額 1 口 金.5,000 円（何口でも可）
３．送金方法 同封の郵便振込用紙

  （通信欄の「箱根駅伝寄付」の欄に口数・金額をお書きください。）
４．送金期日 令和 2 年 12 月 31 日まで

以上
令和 2 年 12 月吉日

順天堂大学陸上競技部 OB・OG 会
 会 長 金子今朝秋
 副会長 宮川 千秋
     重成 敏史
     中村 要一
 幹事長 伊東 謙二
     幹事一同

会員各位

長距離ブロックの選手達